
Ürün Bilgisi

Ürün Açıklaması:

Dinamik odaklama sistemi tedarikçisi çin, Dynamic tarama optik sistem optik: 1 adet küçük
odak mercek, 1-2pcs odaklı lens, Galvo aynasının tüm optik lens formları ışın genişleme fonksiyonu,
odaklama ve ışın saptırma ve tarama.
genişleyen kısmı negatif objektif, odaklama merceği pozitif lenslerin bir grup oluşur, ışın genleşme ve
hareketli zoom anlar küçük odak lens, yani olduğunu. galvo ayna galvanometrenin sisteminde aynadır.

Avantajı:

(1) lens tasarımı optimizasyonu: kalınlık oranı çapının optimum oran

(2) Objektif yüksek zarar eşiği:> 30J / cm2 10ns

(3) Ultra düşük emme kaplama, içine alma hızının:<20ppm

çap oranına (4) Galvanometre kalınlığı 1:35

(5) Objektif yüzey hassasiyeti:<= λ/5

CO2 Mesaj Amaç Tarama Sistemi Tedarikçi

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/CO2-Dynamic-focusing-large-area-making-system-for-cloth-leather-jeans-marking.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Fiber-Dynamic-Focus-post-objective-scanning-system-3D-large-area-laser-making-system.html


Tıklamak Mesaj objektif tarama sistemi fiyat daha fazla öğrenmek için

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Dynamic-Focus-System-Supplier-Can-For-Cloth-Leather-Jeans-Marking.html




Fabrika









Sertifika ve Sergi





Paket listesi







İade politikasi:

Döner gerekli olmalıdır:
Adım 1) Bu web sitesi e-posta ile bize ulaşın.
Adım 2) Eğer yaşadığınız sorun hakkında mümkün olduğunca çok detay olarak sağlayın.
öğeyi döndürmek için Adım 3) Yetki belgesi verilecektir.
Adım 4) kararlaştırılan değiştirme veya para iadesi için öğe.

Lojistik:

vb DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS tarafından sipariş geminin Optik
Lazer makine Sipariş teslimat için, alıcının iletici veya bizim dayalı hava ya da deniz yoluyla Exwork, FOB,
CNF, CIF şartlarına opsiyonel olabilir

SSS

Size bir üretici Q1.Are?

A1: Evet, biz kendi kalıp ve üretim hatları ile profesyonel ve deneyimli üreticisi.

ürünlerin kalitesi hakkında Q2.How?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekipleri tüm ürünler için kalitesini sağlamak için, profesyonel cihazlar ve
aletler yaşlanma satırını kullanarak tek ürünleri tek test eder.

fiyat hakkında Q3.How?

A3: Biz üretici ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlarla sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek?

A4: bize doğrudan çevrimiçi hizmet veya gönderilen e-postaya sahip İletişim, yakında vb ambalaj, ürün
fiyatına özellikleri ile size cevap verecektir. Teşekkürler.

Q5.May ben testi işaretleme performansına malzeme göndermek?

A5: Evet! Bizim üstün kalite ve hizmet test etmek malzeme göndermek için bekliyoruz.

Q6.Can ben fabrika ziyaret?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret edilir.

Q7.How Ben OEM ve ODM siparişleri yapabilir?

A7: Farklı OEM için farklı baskı işleme sahip / ODM Orders. Çevrimiçi hizmet ile bize ulaşın veya
doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Nasıl siparişleri için ödemeliyim?

A8: Sen T ile ödeme yapabilirsiniz / T nitelikli banka için geçerli olacak ve MSM her sipariş için gerekli.


